
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДАРАЦИИ  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
 

ПРИКАЗ 
 

26.12.2022       Братск          №591 
 
 

Об утверждении стоимости обучения по программам повышения квалификации  

на 2023 год для работников ООО «Транснефть-Восток». 
 

В соответствии с решением учѐного совета ФГБОУ ВО «БрГУ» от 23 декабря 2022 г. 

(протокол № 9), руководствуясь п.4.23. Устава ФГБОУ ВО «БрГУ», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость обучения по программам повышения квалификации на 2023 год 

для работников ООО «Транснефть-Восток» в МРЦПК ФГБОУ ВО «БрГУ»: 

 
№ 

п/п 

Наименование программы  

повышения квалификации 

Трудоём-

кость 

программы,  

час. 

Срок 

обучения 

Форма  

обучения 

Стоимость обучения 

на одного  

слушателя,  

руб. 

Программы повышения квалификации (от 16 часов до 250 часов) 

1. Обеспечение экологической 

безопасности руководителями, 

специалистами 

общехозяйственных систем 

управления 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная  

23 000 

2. Организационно-технические 

мероприятия по созданию и 

эксплуатации инженерно – 

технических средств охраны 

объектов ТЭК 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная 

23 000 

3.  Оснащение инженерно-

техническими средствами 

охраны объектов ТЭК 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная 

23 000 

4. Бухгалтерский, налоговый и 

управленческий учѐт, 

финансовый анализ 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная 

22 260 

5. Эффективная система закупок на 

предприятии – сложные вопросы 

223-ФЗ, проверка  ФАС России и 

Арбитражная практика 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная 

22 260 

6. Безопасность строительства. 

Организация строительства, 

реконструкции и капитального 

ремонта (БС-16) 

72 2 недели очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная 

22 260 

7.  Специалист по подбору 

персонала (рекрутер) 

72 2 недели очная,  

очно-заочная  

(вечерняя), 

 дистанционная  

23 000 

 

2.   Настоящий приказ ввести в действие с момента его регистрации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  проректора  по учебной 

работе Е.И. Луковникову.  

             

Ректор           И.С. Ситов 



 

Проект вносит: 

МРЦПК 

344-021 

 

Исполнитель: 

 

руководитель МРЦПК        Л.В. Старкова 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Учѐный секретарь ученого совета      А.А. Соловьѐва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		rector@brstu.ru
	2023-01-13T16:27:31+0800
	г. Братск, Макаренко - 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




